

UBirkerod Asset ApS

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 40 60 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UBirkerod Asset ApS Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 40 60 92 29
	Stiftet: 25. juni 2019
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Birkerod Hansen, bestyrelsesformand Charlotte Frandsen Ulrich Birkerod
Direktion	Ulrich Birkerod
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 782.876 kr. mod 666.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.552 kr. mod 355.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	782.876	666.944
1 Personaleomkostninger	0	-446
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.041	-36.254
Driftsresultat	728.835	630.244
Øvrige finansielle omkostninger	-381.983	-178.383
Resultat før skat	346.852	451.861
2 Skat af årets resultat	-76.300	-96.500
Årets resultat	270.552	355.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	270.552	355.361
Disponeret i alt	270.552	355.361

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.068.777	8.517.350
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	95.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.143.777</u>	<u>8.612.350</u>
4	Kapitalinteresser	2.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.143.777</u>	<u>8.612.350</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.000	0
	Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	12.363	11.923
	Tilgodehavender i alt	<u>2.017.363</u>	<u>2.011.923</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.778</u>	<u>1.517.501</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.141</u>	<u>3.529.424</u>
	Aktiver i alt	<u>12.164.918</u>	<u>12.141.774</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	0	323.332
Overført resultat	-27.834	-298.387
Egenkapital i alt	12.166	64.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.900
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.900
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	4.936.134	5.061.002
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.936.134	7.061.002
5 Kortfristet del af langfristet gæld	159.876	190.857
Anden gæld	5.056.742	4.815.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.216.618	5.005.927
Gældsforpligtelser i alt	12.152.752	12.066.929
Passiver i alt	12.164.918	12.141.774

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	323.332	-298.386	64.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	270.552	270.552
Årets opskrivning	0	-323.332	0	-323.332
	40.000	0	-27.834	12.166

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	446
	0	446
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	76.300	96.500
	76.300	96.500
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	100.000	8.149.550
Kostpris 31. december 2023	100.000	8.149.550
Opskrivninger 1. januar 2023	0	414.532
Årets opskrivninger	0	-417.319
Opskrivninger 31. december 2023	0	-2.787
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.000	46.732
Årets afskrivninger	20.000	31.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	25.000	77.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	75.000	8.068.777
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		8.071.564

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.000.000	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	0	2.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	5.096.010	159.876	4.936.134	4.377.156
	7.096.010	159.876	6.936.134	4.377.156

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.189 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.069 t.kr.